
UCHWAŁA Nr 11/8/2018

Rady Gminy Gzy

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na terenie
gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz 1892 z późn zm.) Rada Gminy Gzy 
uchwala, co następuje:

Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w komunikacie 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2018r. w sprawie średniej 
ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok 
podatkowy 2019 (M.P. z 2018 poz. 1004) z kwoty 54,36 zł za 1 dt do kwoty 50,00 zł za 1 dt.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie 01 stycznia 2019 r.

§1-

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy.

§3.

PRZEWODNICZĄCY
RADY



U C H W A Ł A  Nr II/9/2018 

RADY GMINY GZY 

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Gzy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z poźn. zm.), art. 8 ust. 2 i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 z późn. zm.) oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2018 r., poz. 936), uchwala się, co następuje:

§1-
Ustala się z dniem 22 listopada 2018 r. wynagrodzenie dla Wójta Gminy Gzy Cezarego
Andrzeja Wojciechowskiego w sposób następujący: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 4.700,00 zł

2) dodatek funkcyjny w kwocie: 1.900,00zł

3) dodatek specjalny w wysokości 28 % wynagrodzenia zasadniczego
i dodatku funkcyjnego w kwocie: 1.848,00 zł

4) pozostałe świadczenia przysługują Wójtowi Gminy Gzy na podstawie ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Zdzisław



UCHWAŁA Nr H/10/2018 

RADY GMINY GZY 

z dnia 5 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr 1/3/2018 w sprawie powołania składów osobowych stałych 

komisji Rady Gminy Gzy

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1-
Powołać w skład Komisji Budżetu i Finansów radną Panią Annę Dorotę Chojnacką.

§2.

W uchwale Nr 1/3/2018 Rady Gminy Gzy dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie powołania 

składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Gzy § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„ 3. Komisja Budżetu i Finansów 

Witold Czapliński 

Anna Dorota Chojnacka 

Zdzisław Kaczorowski 

Wiesław Karwacz 

Dariusz Paradowski 

Andrzej Grzegorz Pychewicz 

Wiesław Świątkowski 

Alina Teresa Załoga”

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

^  fcZ lcl-C Zo ‘KOa4 4-yj, ’ 
Zdzistew Kaczorowski



Głosowanie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Gzy

Lp. Nazwisko i imię

Oddany głos

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO
SIĘ

1. Kaczorowski Zdzisław
X"

2. Żbikowski Włodzimierz
A

3. Czapliński Witold
> <

4. Chojnacka Anna
X

5. Karwacz Wiesław
X

6. Kownacki Piotr
y

7. Oleksa Emilia

8. Paradowski Dariusz
A

9. Pychewicz Andrzej
?<

10. Sierzan Mateusz
?<

11. Świątkowski Wiesław
> ■

12. Świderska Joanna
? <

13. Turek Robert
? <

14. Załoga Alina
> <

15. Zaremba Paweł
y

Głosowało : . JE....
Głosowało ZA: J)5....
Głosowało PRZECIW: 

Wstrzymało się:

V



Głosowanie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 
rok 2018

Lp. Nazwisko i imię

Oddany głos

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO
SIĘ

1. Kaczorowski Zdzisław
X

2. Żbikowski Włodzimierz
X

3. Czapliński Witold X
4. Chojnacka Anna X
5. Karwacz Wiesław

X
6. Kownacki Piotr X
7. Oleksa Emilia

X
8. Paradowski Dariusz

X
9. Pychewicz Andrzej X
10. Sierzan Mateusz

X
11. Świątkowski Wiesław

X
12. Świderska Joanna

X
13. Turek Robert

X
14. Załoga Alina y
15. Zaremba Paweł

X

Głosowało : .......

Głosowało ZA: ./..X ............

Głosowało PRZECIW: ..X.

Wstrzymało się: .C?....



Głosowanie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów 
wymiaru podatku rolnego na terenie gminy na 2019 rok

Lp. Nazwisko i imię

Oddany głos

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO
SIĘ

1. Kaczorowski Zdzisław X
2. Żbikowski Włodzimierz X
3. Czapliński Witold X
4. Chojnacka Anna

>
5. Karwacz Wiesław X
6. Kownacki Piotr X
7. Oleksa Emilia

X
8. Paradowski Dariusz X
9. Pychewicz Andrzej

10. Sierzan Mateusz
X

11. Świątkowski Wiesław

12. Świderska Joanna
X

13. Turek Robert X
14. Załoga Alina

X
15. Zaremba Paweł X

Głosowało : . . / iS ......

Głosowało ZA: •••/•?•.........

oGłosowało PRZECIW:

Wstrzymało się:



Głosowanie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 
Gzy

Lp. Nazwisko i imię

Oddany głos

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO
SIĘ

1. Kaczorowski Zdzisław X
2. Żbikowski Włodzimierz X
3. Czapliński Witold X
4. Chojnacka Anna

X
5. Karwacz Wiesław X
6. Kownacki Piotr X
7. Oleksa Emilia X
8. Paradowski Dariusz X
9. Pychewicz Andrzej X
10. Sierzan Mateusz

X
11. Świątkowski Wiesław

X
12. Świderska Joanna X
13. Turek Robert

X
14. Załoga Alina

K
15. Zaremba Paweł X

Głosowało : ......

.. A/Głosowało ZA:

Głosowało PRZECIW

Wstrzymało się: ,.Q .

:.L



Głosowanie uchwały zmieniającej uchwałę Nr 1/3/2018 w sprawie 
powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Gzy

Lp. Nazwisko i imię

Oddany głos

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO
SIĘ

1. Kaczorowski Zdzisław
><r

2. Żbikowski Włodzimierz X
3. Czapliński Witold

4. Chojnacka Anna

5. Karwacz Wiesław X
6. Kownacki Piotr X
7. Oleksa Emilia

X
8. Paradowski Dariusz

X
9. Pychewicz Andrzej X
10. Sierzan Mateusz

X
11.

—T-----------------------------------------------
Świątkowski Wiesław X

12.
--7--------------------------------------- —-------
Swiderska Joanna X

13. Turek Robert X
14. Załoga Alina X
15. Zaremba Paweł

X

Głosowało : fl.j.,
Głosowało ZA: /!*?

Głosowało PRZECIW:O
Wstrzymało się:. 0



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 11/7/2018 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 05 grudnia 2018r.

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii

Lp. D ział R ozdzia ł § N azw a K w ota

1. 851 O C H R O N A  Z D R O W IA 2 200,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY



Uzasadnienie

Wydatki

Zmniejszenia - 6.950,00 zł 
Zwiększenia - 6.950,00 zł

Kwotę 2.000.00 zł wynikającą ze zmniejszenia planu wydatków w dziale 600 przeznacza się 
na zwiększenie środków finansowych na wypłatę diet Sołtysów w rozdziale 75095.

Zmiany planu wydatków w rozdziale 7501 1 w kwocie 1.050,00 zl przeznacza się na 
realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 
ludności oraz o dowodach osobistych.

Zmiany w' dziale 851 w kwocie 2.500,00 zł przeznacza się na realizację zadań określonych w 
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii.

Zmiany w dziale 921 w kwocie 1.000,00 zł przeznacza się na zakup oleju opałowego w 
świetlicy wiejskiej w Gzach, a kwotę 400,00 zł przeznacza się na zakup materiałów.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Zdzisław Kaczorowski


